
1982 vp.- VaVM n:o 2- Esitys n:o 263 (1981 vp.) 

V a 1 t i o vara i n v a 1 i o kunnan mietintö n:o 2 
hallituksen esityksen johdosta laiksi eräiden valtion maa-alueiden 
ja rakennuksen luovuttamisesta Lapuan kaupungille 

Eduskunta on 12 päivänä tammikuuta 1982 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan va1mistele­
va:sti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
263 (1981 vp.) laiksi eräiden valtion maa­
alueiden ja rakennuksen luovuttamisesta La­
puan kaupungille. 

Hallitus ehdottaa, että eduskunta päättäisi 
oikeuttaa puolustusministeriön luovuttamaan 
määräämillään ehdoilla Lapuan kaupungille 
yhteensä noin 14 130 m2 suuruiset määräalat 
Lapuan kaupungin Liuhtarin kylässä olevista 
Pien-Rintalan tilasta RN:o 2:156 ja Onton 
tilasta RN:o 2:169 sekä sanottuun Onton ti­
laan kuuluvan noin 3 300 m2 suuruisen erilli­
sen määräalan ja sillä olevan asuinrakennuksen. 
Luovutuksen edellytykseksi asetettaisiin, että 
Lapuan kaupunki rakentaa puolustusministe­
riölle Lapuan patruunatehtaan tarpeita varten 
huoneistoalaltaan noin 675 m2 suuruisen kont­
torirakennuksen ja että valtion luovuttaman 
kiinteän omaisuuden arvo 690 000 markba 
katsotaan osasuoritukseksi valtion lunastaessa 
konttorirakennuksen Lapuan kaupungilta to-

Helsingissä 16 päivänä helmikuuta 1982 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja J. Laine, jäsenet M. Järven­
pää, Koppanen, Lampinen, Linna, Manninen, 
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dellisia rakennuskustannuksia vastaavalla hin­
nalla. Luovutus on tarkoitus suorittaa, koska 
Lapuan patruunatehtaan räjähdysvaaralliset toi­
minnat on siirretty pois Lapuan kaupungin 
keskusta-alueelta, eikä kaikkia tehdasta varten 
varattuja alueita siten tarvita. Lapuan kaupunki 
käyttäisi luovutettavan alueen asuntorakennus­
toimintaa varten. 

Lapuan kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 
esitettävän kiinteistöjärjestelyn ja valtion alue­
neuvottelukunta sekä rakennushallitus ovat lau­
sunnoissaan sitä puoltaneet. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen si­
sältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän laki­
ehdotuksen muuttamattomana. 

Mäki-Hakola, Rantala, Rosnell, Siren, A. Sten­
bäck, Sutinen, Tamminen ja Tenhiälä sekä 
varajäsenet Impiö, Koskenniemi, Martikainen, 
T,ikka, Tuominen ja Vänskä. 




